

PROJEKT:

kosenie verejných plôch Oľdza

MIESTO: Obec Oľdza**INVESTOR:** Obec Oľdza**DÁTUM VYHOTOVENIA:**

22.04.2018

DODÁVATEL: Pavol Könözi

Žitavská 14

82107 Bratislava

IČO: 37223011**DIČ:** 1043500084**IČ DPH:** Nie som platca DPH**DOBA PLATNOSTI CENOVEJ PONUKY:**

do 31.12.2018

Plocha	Merná jednotka	Výmera	početnosť/rok	JC	CC	CC/rok
1.Detské ihrisko						
Kosenie trávnik	m2	1472	14	0,045	66,24	927,36
Kosenie okrajov silónom	bm	619	14	0,040	24,76	346,64
Kosenie štrkovej plochy ihriska	m2	460	14	0,050	23,00	322,00
Kosenie okrajov štrková plocha ihriska	bm	187	14	0,055	10,29	143,99
kosenie kopca (príplatok - kosenie v kopci a obkášanie)	m2	65	14	0,100	6,50	91,00
2.Kruhový objazd						
Kruhový objazd	m2	22	10	0,045	0,99	9,90
Kosenie okrajov kruhový objazd	bm	27	10	0,040	1,08	10,80
Plocha pri kruhovom objazde	m2	365	10	0,045	16,43	164,25
Plocha pri kruhovo objazde svah (s vyfúkaním trávy)	m2	72	10	0,065	4,68	46,80
Kosenie okrajov plocha pri kruhovom objazde	bm	136	10	0,030	4,08	40,80
3.Zadný trávnik						
Kosenie zadného trávnik	m2	289	10	0,045	13,01	130,05
Kosenie okrajov zadný trávnik	bm	92	10	0,040	3,68	36,80
3.ostatné úkony						
naloženie, odvoz a vyloženie odpadu	m3	3	14	10,500	31,50	441,00
Vyčistenie buriny okolo obrubníkov kruhového objazdu	bm	95	2	0,350	33,25	66,50
Vypílenie náletových stromov do 2,5 m výšky	ks	2	1	7,500	15,00	15,00
Celková cena / 1 kosba (ihrisko + kruháč + zadný trávnik)						206,23 €
Celková cena / 1 kosba (len ihrisko a okolie)						162,29 €
Celková cena za vyčistenie buriny a vypílenie náletov						48,25 €
Celková cena / rok						2 792,89 €

vysvetlivky:

početnosť / rok	predpokladaná početnosť úkonov za 1 kalendárny rok, účtuje sa podľa skutočne vykonanej práce
JC	jednotková cena
CC	Celková cena prepočítaná na základe výmer
CC / rok	Celková cena na kalendárny rok, prepočítaná podľa predpokladanej početnosti

Ceny sú uvedené bez DPH. Nie som platcom DPH.